EDITAL DE CONVOCAÇÃO 07/2021

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

A Presidente do Conselho de Alimentação Escolar – CAE, no uso de suas atribuições,
CONVOCA os Conselheiros Titulares e Suplentes para a 4ª Reunião Ordinária de 2021 a realizar-
se no dia 09 de novembro (terça-feira) às 15:00 horas à Avenida Getúlio Vargas, 200 / 1º piso
– Centro.

 A REUNIÃO TERÁ COMO PAUTA:

• Substituição dos Representantes do Poder Executivo Municipal, titular e suplente;
• Recibos de entrega dos gêneros alimentícios aos programas sociais e demais processos

que compõe a prestação de contas de 2020;
• Definição do Cronograma de Visitas aos Estabelecimentos de Ensino;
• Orientações  da  Secretaria  Executiva  dos  Conselhos/SEC  para  as  visitas  aos

Estabelecimentos de Ensino.

    Juiz de Fora, 05 de novembro de 2021

                DENISE APARECIDA GAMA SILVA PINHEIRO
           PRESIDENTE DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

____________________________________________________________________________
Secretaria Executiva dos Conselhos

Av. Getúlio Vargas, 200 - 2º piso - Centro - CEP: 36010-110 - Tel: (32) 2104-7029
Juiz de Fora – MG